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NAZWA 
ARTYKUŁU 

Zegar na biurko prostokątny, stal, kolor srebrny, w czarnej, 
akrylowej oprawie, biała, kwadratowa tarcza, na baterie, które są 
dołączone do zestawu. Zapakowany w etui z kartonu. 
Podkładka pod mysz, kolor biały z kolorowym nadrukiem, projekt 
Starostwa Powiatowego w Poznaniu, wymiary: 220xl 80 mm 
Długopisy żółte „OCEAN" , plastikowe, z czarnym napisem na 
klipie „www.powiat.poznan.pl" 
Ołówki drewniane, kolor drewna, z czarnym logo i napisem 
,,www.powiat.poznan.pl" 
Komplety długopis + pióro, mosiężny korpus, kolor srebrny, ze 
złotym wykończeniem i czarną plastikową końcówką. Pióro na 
naboje. Zapakowane w plastikowym etui, z plastikową wytłoczką 
wewnątrz ze srebrnym logo na etui, całość w kartonowym 
opakowaniu. 
Długopis Parker, ,,PARKER VECTOR XL" kolor fioletowy, ze 
srebrnym logo i napisem „www.powiat.poznan.pl" w 
plastikowym etui z wytłoczką 
Komplet wizytownik + nóż, nikiel matowy, kolor srebrny, 
opakowanie kartonowe o wym. 206xl62 mm z twardą gąbką 
wewnątrz z wytłoczką. 
Komplet zegar + notes + wizytownik na biurko, wykonane ze stali 
połączonej z mosiądzem, w opakowaniu kartonowym, wewnątrz 
wytłoczka z gąbki, o wymiarach 247xl 78 mm. 
Portfel męski z włoskiej skóry, czarny, wym. 104x140 mm, 
wewnątrz duża kieszeń na bilon, wkładka z czterema kieszeniami 
na karty, sześć kieszonek po jednej stronie, pod kieszenią na bilon 
4 przegródki. Tłoczony herb PP 
Portfel damski z włoskiej skóry, czarny, wym. 100xl20 mm, 
pojemnik na bilon zapinany na metalowy zatrzask, na każdej 
wewnętrznej płaszczyźnie po 5 kieszonek na karty. Tłoczony herb 
pp 
Koszulki typu t-shirt, białe, rozm XS, S, M, L, XL, XXL z logo 
PP z przodu o wymiarach 70x46 mm 
Koszulki typu t-shirt, białe, rozm S, M, L, XL, XXL z logo PP z 
przodu o wymiarach 70x46 mm oraz z logo PP na plecach o 
wymiarach 235xl60 mrn 
Naklejki z herbem Powiatu Poznańskiego, biała ramka, u góry 
napis „Powiat Poznański" , wymiary 70x55 mm 
Naklejki z logo Powiatu Poznańskiego według załączonego 

wzoru, białe tło, wymiary 120x85mm 
Torba fioliowa, reklamowa biała, wymiary: 395x450 mm, z logo 
według załączonego wzoru o wymiarach 200xl35 mm na jednej 
stronie oraz napisem „www.powiat.poznan.pl" 
Torba zielona, aktówka, z materiału impregnowanego klasy 
polyester, wym. 400x300x70 mm, zamykana na zamek 
błyskawiczny, rączka i pasek na ramię. Wewnątrz kieszonka na 
zamek błyskawiczny z miejscami na 4 ołówki, z logo PP w 
kolorze białym, o wymiarach 60x40 mm oraz napisem 
,,www.powiat.poznan.pl". 
Breloki „Metalica", nikiel, kolor srebrny, matowiony, etui z 
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kartonu, z plastikową wytłoczką 

Parasole, średnica 106 cm, automat, drewniana rączka, kolor 200 
granat, zieleń, z logo PP w kolorze białym o wymiarach 75x50 
mm. 
Smycze w kolorze niebieskim, nr pantonu 2935U, nadruk 3000 
,,www.powiat.poznan.pl" w kolorze żółtym nr pant. 123C. 
Banner reklamowy z logo PP według załączonego wzoru, o 3 
lwvmiarach 1000x2000 mm 
Banner reklamowy o wymiarach 1500x4000 mm z czarnym 3 
napisem Powiat Poznański i niebieskim napisem 
,,www.powiat.poznan.pl" oraz z herbem pp o wymiarach 
l 150xl300 mm 
Kalendarzyki, kieszonkowe, o wymiarach 60x90 mm, z 1000 
nadrukiem logo PP według załączonego wzoru, białe tło i napis 
,,www.oowiat.ooznan.pl" 
Krówki w białych papierkach, z niebieską końcówką, z logo PP 75 kg 
według załączonego wzoru 
Memo holder plastikowy z logo PP według załączonego wzoru 500 


